[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	КОМСОМОЛЬСКИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

26.01.2022 ç. № 2/55
Комсомольски ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

26.01.2022 г. № 2/55

село Комсомольское

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 22.11.2016 г. №1/46 «Правила землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

В целях приведения Правил землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Комсомольского сельского поселения Комсомольского района решило:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики, принятые решением Собрания  депутатов Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 22.11.2016 г. № 1/46 (с посл. изм. от 07.12.2017 г. №3/72, от 22,03.2018 г. №2/81, от 28.04.2018 г. №2/85, от 02.08.2018 г. №2/90, от 28.09.2018 г. №3/95, от 06.12.2018 №4/104, 24.01.2019 г. №1/108, от 23.04.2019 г. №4/119, от 05.11.2019 г. №1/136, от 19.05.2020 №2/150,  от 21.01.2021 №1/23, от 16.02.2021 №1/28, от 09.04.2021 №1/30, от 26.07.2021 №4/37, от 28.10.2021 №1/40, от 23.11.2021 № 2/46) следующие  изменения:
     Статья 34 Перечень территориальных зон, выделенных на карте градостроительного зонирования сельского поселения
Таблица №1. Перечень территориальных зон:
	№ п/п
	Обозначение зоны
	Наименование территориальной зоны

	12

	Зона затопления, зона слабого подтопления, зона умеренного подтопления, зона сильного  подтопления реки Кубня

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в «Вестнике Комсомольского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Комсомольского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского сельского поселения                                         В.В. Кополухин

                                                                                                                            Приложение

Карта с. Комсомольское с зонами подтопления
[image: image2.jpg]Cx2

i

YenosHbie 06o3natieHus
Fpannubt

TPaHHUA CENIbEKOND MlocereHUs
e, TRRHH baCENEER T

TeppuTOpHankHbIe 30HbI

30Ha 3ACTPOKHA WHAUBHAYATHSIMI KUTLIMU AOMMN
30Ha 3ACTPOKH MANOITAXHEINM XHTMH AOMENH

30Ha AE0BOTO, OBLUECTBEHHOTO M KOMMEPHECKOTO HasHaseHMs

30Ha paIMELLEHUR OBLEKTOB COLMANSHOTO U
KOMHYHarTsHO-GbITOBOND HasKaseHs

NPOHIBORCTBEHHEA S0HA

KOMMYHaNbHO-CKNajcKas 3oHa

30Ha UHKEHEPHOM HHCPACTPYTYDS
30Ha TPAHCTOPTHOI WHPACTPYKTYPbI

30Ha CONLCHOXOIFCTBGHHEIX YTONM

30Ha,32HATaS OBHEKTAMM CENbCKOXOIAVICTBEHHOTO HaIHANEHNA
30Ha PEKDEBLIOHHOTO HAMaHEHUS

30Ha CTIELMATIBHOTO HAGHAYEH, CBASAHHAA C 3AXOPOHEHHSMI

TeppUTOPMY, ANA KOTOPLIX FPaACCTPOUTENLHbIE
PernamenThi He yCTaHOBNeHE!

| -
R —

30HLI C OCOBLIMU YCNIOBUAMY MCTONb3IOBaHUS
TeppuTopUm

BB s

BO00XpaHHaS 30Ha

30K CnaGoro noaToNNeHws: pex KyGis

| a0ka ywepexHoro noaTonnexws pexu KyGiis

30Ha CULHORO NoZTONMEHHS peky KyGHs

30Ha saTonnenws pekt KyGis

rasoperynATOpHbii nyHT

i
M 8003a60pbi 0XparHas 3oka | nosica -30M

[HAMMEHOBAHME | MPABWNIA 3EMIENON30BAHWS U 3ACTPOVIKM KOMCOMONECKOrO CENCKOTO
OBBEKTA MOCENEHMA KOMCOMOMNLCKOTO PAVIOHA YYBALICKOW PECIYBAIMKV
3AKAZUUK ATMVHICTPALIA KOMCOMOTIECKOTO CENCKOTO MOCENEHMA

KOMCOMOJICKOIO PAVIOHA YYBALICKOW PECTIYBIIMKIA

VCMOMNHUTENb 000 TEO LIEHTP"

m

H

22 nATA

8@ KAPTA TPATJOCTPOVTENILHOTO 30HUPOBAHMA

&k .KOMCOMOITECKOE (KOPPEKTUPOBAHHAS)

=

3 - MAPKA, MACLUTAB
JOMKHOCTL] _GAMITMA | TOAMCH TATA 5000
Iupextop | OH.Makapos nmcT nMcToB
Wixerep BH.Mearos 1 1

Карта Комсомольского сельского поселения с зонами подтопления
[image: image3.jpg]FPAHWLBI

/ TPaHHLIa MYHULMNANBHOTO paiioHa

@ P ——
TPaHMLA CENBCKOTO NoceneHns

[PaHULIA HACENEHHOTO NyHKTa CaHUTAPHO-3aLLUTHBIX 30H
- ™ A Fa30pEryASTOpHIA NYHKT

TWUNbI TEPPUTOPUATIbHbBIX 30H
30HbI CENbCKOXO3AVICTBEHHOTO UCNONLI0BAHHS:

BO00XpaHHBIX 30H

Kunbie 30Hb!

() e sy

T ——————

PEKPEAUIOHHEIE 30HSI:

OBLieCTBeHHO-ANOBLIE 0HbI:

0] somomsorotuscrsamoronmmmepcmoromasans

- 304 pasMeLLIEHA 0B beKTOB COLMANBHOTO 1
KOMMYHaNHO-GbITOBOTO HA3Ha eHMs TepPITOpIM 3aHSTHIE NeCaMi

TPOMIBOACTBEHHbIE U KOMMYHAMBHbIE 30Hb:
ST ——

- TeppHTODUY, 3aHATLIE NDYAIBM, 036PaMH U BOROXpRHATVLIBMU

NPOHIBORCTBEHHEA S0HA

——

30Hb! UHKEHEPHOI Y TPaHCTIODTHOM MHDPACTPYKTYPHI: / peKi, pyuibk
m 30Ha MHKEHEPHOT! MHGPACTPYKTYPH ‘30Hb CTIELMANLHOTO HA3HAUEHNS:

304 CIIEUMATIBHOTO HAZHAIGHNA, CBATAHHAR C IAXOPOHEHUSMM

30Ha TPaHCTOPTHO WHAPECTPYKTYPEI

Yenosubie o6o3naenus 30HbI OCOBbLIMU YCIOBUSIMY UCTIONL30BAHUSA TEPPUTOPUN

30K CnaGoro noAToNNeHws: pexi KyGs
30Ha YMEPEHHOTO NOZTONMEHR peki KyGHs
30Ha CULHOTO NOATONEHS peks KyGHs

30Ha 3aTonnenws pexit KyGis

HAVIMEHOBAHME | pABIA SEMTENON30BAHHA U ACTPOMKA KOMCOMOTIBCKOTO CENbCKOTO

OBBLEKTA TOCENEHIS! KOMCOMOITBCKOTO PAVIOHA UYBAIICKOM PECTIYBIMKIA
ATMUHVCTPALS KOMCOMOTISCKOTO CENbCKOTO NOCETIEHHA
3AKAZUUMK KOMCOMOfIbCKOrO PAVIOHA UYBALICKOV PECTIYBAVKN
VCMONHUTENL 000 TEO LIEHTP"

H

§ £ | KAPTATPATOCTPOUTELHOTO SOH/POBAHU AATH

21| KOMCOMOMBCKOTO CEMICKOTO MOCEAEHMS

g (KOPPEKTVPOBAHHAS)

% MAPKA MACLUTAB

JOMKHOCTL GAMATMA | MOLMMCh |  JATA 10000

Iwpextop | OH Maxapos nvct nucTos

Wixenep B.H.Vearos

1

CORRRELERT

R RN

SRR

SRR
RN

D
N

e
R

%
&

(

3

SRRy
S

ISEANANIRNNIAN

3

NN

N

Карта д. Малые Кошелеи с зонами подтопления

[image: image4.jpg]YcnosHbie 0603HaveHns
FPAHWUBI
TPaHNLA CeNbCKOrD NIoceneHHst

\ [paHHLA HaCeMEHHOTO nyHKTa

BOF00XPAHHSIX 30H

_a;aa%a CaHATBPHO-3ALIMTHIX 30H

TUNbl TEPPUTOPUATBbHbLIX 30H

Kunbie 30Hb:
X1 30Ha 3ATPOAKY MHEVBHIYATIbHEIMA XUTIBIMY FOMAMA

O6lLieCTBeHHO-AeM0BbIe 30HbI:

30Ha AEM0BOr0, 0GLIECTBEHHOTO U KOMMEPHECKOTO HasHaueHus

30 PASMeLLEHH OBEKTOB COLHATBHOTO U
KOMMYHaTsHO-GbITOR00 HazKasEHHS

TPOHIBOACTBEHHbIE U KOMMYHANGHBIE 30Hs:

L] neomseoncTeeHHan soHa

3303]  KoMMyHanbHo-cknaackas 3oHa
MHKEHEPHOW 1 TPaHCTIOPTHO/ MHAPACTPYKTYD
'30Ha TPHCMOPTHOW MHCPACTPYKTYPbI
‘30HbI CENLCKOXO3AMCTBEHHOTO HCMOMb30BAHNS:
I 30Ha CENLCKOXOSAICTBEHHBIX yromit
[ Cxa | sowa,samsran obwexramm censcroxosmiicraentioro Haswasennn
PeKpeaLytontie 30Hsi:

[ —

N e

[ ET T ——
_—— pexnpyn

‘30Hb CrIELANLHOTO HASHAEHNS:

304 CIIEUHATIBHOTO HAZHAIEHNS, CBABAHHAS C IAXOPOHEHHSMM

30Hbl OCOBOI0 UCMNOJIb3OBAHUA TEPPUTOPUN

B0[103a60bI, 0XpaHHast 30Ha | nosca - 30m

1
i

A Fa30PeTyNATOPHBIA MYHKT

30HBI Cnaboro noaTonneHus pexu KyGHs

020p00kI

W 30Ha YMEPEHHOTO NOATONNEHUS pekn KyBHs

30Ha CUNBHOTO NOATONMEHNS pekn KyBHs

R ‘304a 3aToneHus pexit KyGua

020p00b1

020p008!

oz0pode:

020p00)

oz0podel

020p0des

caopoder

Ca0pods

020p00)

0a0pods:

IAMMEHOBAHWE TPABYNA 3EMIIEMON30BAHNSA 11 3ACTPOVIKM KOMCOMOILCKOTO CENbCKOrO
OBBEKTA MOCENEHS KOMCOMONLCKOTO PAAIOHA YYBALICKO PECTIYBINKA

AOMVHUCTPALINA KOMCOMOMLCKOrO CENbCKOrO NOCENEHNA

3AKA3UUK KOMCOMObCKOIO PAOHA YYBALLCKOW PECNYBANKA

WCNONHUTENb 000 "TEQ LIEHTP"

m

[

z BATA

o m KAPTA rPALOCTPOUTENBHOrO 30HUPOBAHUS

m & 8. MATbIE KOLENEW (KOPPEKTUPOBAHHAS)

s =3 MAPKA MACLWUTAB

E

[AOMKHOCTb SAMANNA noanuce BATA 2000
Dvpextop 0.H.Makapos et nUcToB
ivenep B.H.Vsaos 1 1